

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

L-Kejser ApS

c/o Lone Kejser, Edvard Thomsens Vej 17, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 35 66 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Lone Skovgaard Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-Kejser ApS c/o Lone Kejser Edvard Thomsens Vej 17, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 35 66 86 67 Stiftet: 24. januar 2014 Hjemsted: København S Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Skovgaard Kejser
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Fast Close Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber sam dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 219 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.401	-7.100
Indtægt af kapitalinteresse	226.000	180.800
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-23.000
Resultat før skat	218.599	150.700
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	218.599	150.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	63.500	61.000
Overføres til overført resultat	155.099	89.700
Disponeret i alt	218.599	150.700

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	112.500	112.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.023	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.523</u>	<u>116.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.012.523</u>	<u>116.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	23.000	23.000
Tilgodehavender i alt	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Likvide beholdninger	604.369	441.770
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.369</u>	<u>464.770</u>
Aktiver i alt	<u>2.639.892</u>	<u>581.270</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	440.324	285.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>543.824</u>	<u>386.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.096.068	0
Anden gæld	0	195.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.096.068</u>	<u>195.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.096.068</u>	<u>195.045</u>
Passiver i alt	<u>2.639.892</u>	<u>581.270</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	195.525	0	235.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.700	61.000	150.700
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	285.225	61.000	386.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.099	2.500	157.599
	40.000	440.324	63.500	543.824

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Infiniance P/S for t.kr. 336.
